

## Polsko-Niemieckie Informacyjne Centrum Kultury i Transferu Wiedzy

31.03.2009.

Szanowni Mieszkańcy Choszczna

Gmina Choszczno uprzejmie informuje, że wspólnie z partnerem miastem Bergen na Rugii złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Polsko-Niemieckiego Informacyjnego Centrum Kultury i Transferu Wiedzy” w ramach Programu Operacyjnego „Europejska Współpraca Terytorialna” - Współpraca Transgraniczna Krajów Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia i Rzeczypospolitej Polskiej (Województwo Zachodniopomorskie) 2007-2013. Jest to kompleksowy projekt obejmujący remont i modernizację, informatyzację i wyposażenie części Biblioteki Miejskiej na cele stworzenia Polsko-Niemieckiego Informacyjnego Centrum Kultury i Transferu Wiedzy. Zadanie obejmuje również utworzenie serwerowni niezbędnej do funkcjonowania Centrum w wieży ciśnień, a także zainstalowanie infrastruktury sieciowej do utrzymania radiolinii projektu na kominie PEC (najwyższego punktu w Choszcznie).

Projekt ten uzyskał poparcie lokalnego środowiska a także instytucji z naszego regionu. Popierają go m.in.: Zarząd Powiatu Choszczeńskiego, Książnica Pomorska im. Stanisława Stasica w Szczecinie, Regionalne Towarzystwo Miłośników Ziemi Choszczeńskiej, Stowarzyszenie Saperów Polskich w Drawnie, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Choszcznie, Miejska Biblioteka Publiczna w Szczecinie, Towarzystwo Miłośników Ziemi Choszczeńskiej, Związek Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Choszcznie, Klub Plastyka „Impresja”, Choszczeński Dom Kultury, Miejsko – Gminny Ośrodek Opieki Społecznej w Choszcznie, Warsztat Terapii Zajęciowej w Piaseczniku, Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie a także choszczeńskie placówki oświatowe.

Jednocześnie informujemy, że Gmina Choszczno złożyła wniosek o wydanie decyzji i raportu Oceny Oddziaływania na Środowisko ww inwestycji.

Informacje o wniosku i wniosek do wglądu znajduje się w Biurze Aktywizacji Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Choszcznie, ul. Wolności 24, pok. 32, tel. 095 765 9359.

Z poważaniem  
Robert Adamczyk  
Burmistrz Choszczna.